
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

المواجهة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0314

1

2

3

4

5

6

7

8

221820314001

221820314002

221820314003

221820314004

221820314005

221820314006

221820314007

221820314008

الاء  يحيى علي حمد

ام البنين فالح حسن حسين

براء هادي عبد شرشاب

بنين جاسم محمد ثامر

بنين شريف بجاي صياح

بنين مبارك برزان عوده

بنين مطرود حسن خضر

تقوى طلال  فزع مخيلف

82

81

91

88

93

84

80

76

78

90

87

81

92

74

83

63

70

78

91

50

72

71

73

57

50

51

73

38

83

38

42

38

74

85

88

66

78

57

64

68

63

87

85

68

82

59

70

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

417

472

515

0

500

0

0

0

69.5

78.67

85.83

0

83.33

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

87

80

90

92

100

95

88

93

80

93

92

85

92

69

86

70

72

76

94

62

70

84

70

78

43

44

71

37

82

43

40

43

88

96

96

74

86

74

78

84

69

96

96

80

88

73

87

74

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

539

0

518

0

0

0

0

0

89.83

0

86.33

0

0

0

4

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

82

91

84

85

73

72

59

75

87

82

76

92

79

80

56

68

80

88

36

74

58

76

36

46

57

75

38

83

32

43

33

59

73

79

57

70

40

50

51

56

77

74

56

76

45

52

41

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

456

489

0

480

0

0

0

0

76

81.5

0

80

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

المواجهة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0314

9

10

11

12

13

14

15

16

221820314009

221820314010

221820314011

221820314012

221820314013

221820314014

221820314015

221820314016

جنات حسين عوده ساجت

حنان رائد علي عاجل

حنين احمد حسن سرسوح

حوراء سعد غانم حسن

حوراء صالح عجاج لفته

حوراء كاظم مانع سرحان

حوراء منعم كريم جبار

حوراء هاشم محمد حبيب

93

88

90

99

99

81

94

90

86

78

83

97

96

64

87

86

80

76

91

97

92

40

75

68

57

58

65

76

84

43

52

50

83

71

77

87

92

58

80

81

70

76

78

90

89

60

75

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

469

447

484

546

552

0

463

461

78.17

74.5

80.67

91

92

0

77.17

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

100

100

100

99

100

100

92

78

88

100

95

66

87

92

87

83

92

94

86

46

70

68

55

56

67

75

84

52

42

49

98

78

87

84

96

75

85

100

76

82

88

92

92

80

76

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

508

477

522

545

553

0

0

0

84.67

79.5

87

90.83

92.17

0

0

0

5 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

75

80

98

97

63

88

79

80

77

77

94

96

62

86

80

73

69

89

100

97

34

80

67

59

60

63

77

83

34

61

50

68

63

67

90

87

41

74

62

63

70

68

87

86

39

74

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

429

414

444

546

546

0

463

413

71.5

69

74

91

91

0

77.17

68.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

المواجهة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0314

17

18

19

20

21

22

23

24

221820314017

221820314018

221820314019

221820314020

221820314021

221820314022

221820314023

221820314024

ختام علي نحير بندر

دعاء احمد عبدالله عباس

رسل قاسم ريسان سلمان

زهراء باسم نجم عبد

زهراء حازم طالب صبار

زهراء حسن عبد جثير

زهراء علاء  عوده دخيل

زهراء غازي جويد ميس

82

77

90

83

79

82

94

93

74

72

89

84

81

69

88

92

78

62

78

73

61

50

93

70

56

42

64

60

50

51

63

58

73

59

79

79

76

62

74

85

64

56

77

74

67

60

83

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

0

477

453

414

374

495

486

71.17

0

79.5

75.5

69

62.33

82.5

81

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

98

100

85

90

95

100

95

67

74

93

91

86

85

91

96

68

62

78

80

54

56

90

64

48

51

51

57

57

45

62

51

81

79

92

91

89

84

83

91

68

68

96

80

88

75

93

100

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

432

510

484

464

0

519

497

0

72

85

80.67

77.33

0

86.5

82.83

5 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

56

80

81

68

69

88

91

80

70

85

76

76

53

84

88

87

62

77

66

68

36

95

76

64

33

76

63

32

57

63

65

65

39

65

67

63

40

64

78

60

43

57

68

45

44

72

76

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

432

0

440

421

0

0

466

474

72

0

73.33

70.17

0

0

77.67

79



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

المواجهة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0314

25

26

27

28

29

30

31

32

221820314025

221820314026

221820314027

221820314028

221820314029

221820314030

221820314031

221820314032

زهراء فالح حسن حسين

زينب اسعد عبدالله جعفر

زينب راسم نجم عبد

زينب سالم بشير مزعل

زينب عباس عبد باجي

زينب علي شاكر هنيدي

زينب نايف برزان عوده

سولاف  حميد جواد عكيب

98

93

100

92

92

75

72

99

93

94

96

92

77

67

78

96

98

84

92

98

60

52

60

99

82

43

92

74

70

39

41

92

96

84

96

89

83

68

73

88

92

71

94

91

81

57

67

81

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

559

0

570

536

463

0

0

555

93.17

0

95

89.33

77.17

0

0

92.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

95

100

90

95

91

80

100

92

100

98

91

80

73

87

94

96

86

86

98

60

56

58

98

85

41

89

65

74

46

45

85

100

84

96

88

98

92

86

92

96

80

92

90

92

76

74

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

569

0

561

522

499

0

0

553

94.83

0

93.5

87

83.17

0

0

92.17

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

90

99

93

88

58

64

98

94

87

94

93

74

61

69

97

99

81

97

98

59

47

62

99

79

45

95

82

65

31

36

98

91

84

95

90

67

44

60

83

88

61

96

91

70

38

60

77

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

546

0

576

547

423

0

0

552

91

0

96

91.17

70.5

0

0

92



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

المواجهة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0314

33

34

35

36

37

38

39

40

221820314033

221820314034

221820314035

221820314036

221820314037

221820314038

221820314039

221820314040

ضحى الاسلام   احمد كريم سميده

طيبه قاسم فهد حسين

غدير علي جساب ذباح

فاطمه حسين خلاوي  كلهام

فاطمه ستار عباس عبد

فاطمه عدوه عبد شرشاب

فاطمه عصام محسن باجي

فاطمه وليد منعثر حساوي

72

87

87

85

69

93

84

84

74

85

86

81

70

86

74

80

75

74

64

76

63

78

66

50

54

51

50

43

44

50

63

32

67

79

67

71

73

82

79

61

50

75

66

61

67

82

73

66

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

392

451

420

0

0

471

439

0

65.33

75.17

70

0

0

78.5

73.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

95

90

90

84

100

89

90

75

91

86

86

82

90

81

87

76

71

82

78

76

80

72

46

55

44

43

52

56

50

67

30

82

92

74

84

96

96

94

80

63

82

74

62

82

87

87

91

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

439

0

0

452

476

503

490

0

73.17

0

0

75.33

79.33

83.83

81.67

0

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

79

83

80

53

86

79

78

72

79

85

75

58

81

67

72

73

76

46

74

50

75

59

50

53

58

56

34

32

50

59

33

52

65

60

58

50

68

64

41

34

67

57

59

52

77

58

41

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

424

0

0

0

437

386

0

0

70.67

0

0

0

72.83

64.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

المواجهة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0314

41

42

43

44

45

46

221820314041

221820314042

221820314043

221820314044

221820314045

221820314046

مريم صادق كريم جبر

منى علي حسين بريج

نبأ محمد علي جوده

نرجس نعيم خلاوي  كلهام

نورالهدى حسن كاظم منصور

هبة الله حسين بدر محمد

71

96

94

83

96

86

71

92

93

78

93

80

71

97

87

74

86

68

29

90

51

44

57

50

56

95

95

73

86

79

53

86

91

67

80

81

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

556

511

0

498

444

0

92.67

85.17

0

83

74

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

98

94

90

96

89

67

95

95

81

97

77

70

94

83

74

80

65

27

93

40

38

50

55

75

98

100

86

88

89

62

84

96

76

80

96

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

562

0

0

491

471

0

93.67

0

0

81.83

78.5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

93

93

75

96

82

74

89

90

75

89

82

72

99

91

73

92

71

30

86

61

50

64

41

37

92

90

60

84

68

44

87

86

58

79

66

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

546

511

391

504

0

0

91

85.17

65.17

84

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 7

المواجهة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0314

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالبطحاء

46

المشاركون

32

الناجحون

14

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 69.57%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية46

46462717

 56.52%
النهائي
الامتحان 
السعي

464626200
 58.70% 2


