

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة المواجهة للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	مكمل	0	0	56	59	46	68	75	77	السعي	221820314001 1
	مكمل	0	0	69	88	43	72	80	87	الامتحان النهائي	الاء يحيى علي حمد
قرار	ناجح	69.5	417	63	74	<u>50</u>	70	78	82	الدرجة النهائية	·
	ناجح	76	456	77	73	57	80	87	82	السعي	221820314002 2
	مكمل	0	0	96	96	44	76	93	80	الامتحان النهائي	ام البنين فالح حسن حسين
	ناجح	78.67	472	87	85	51	78	90	81	الدرجة النهائية	
	ناجح	81.5	489	74	79	75	88	82	91	السعي	221820314003 3
	ناجح	89.83	539	96	96	71	94	92	90	الامتحان النهائي	براء هادي عبد شرشاب
	ناجح	85.83	515	85	88	73	91	87	91	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	56	57	38	36	76	84	السعي	221820314004 4
	مكمل	0	0	80	74	37	62	85	92	الامتحان النهائي	بنین جاسم محمد ثامر
قرار	مكمل	0	0	68	66	38	<u>50</u>	81	88	الدرجة النهائية	باقي القرار 4
	ناجح	80	480	76	70	83	74	92	85	السعي	221820314005 5
	ناجح	86.33	518	88	86	82	70	92	100	الامتحان النهائي	بنین شریف بجای صیاح
	ناجح	83.33	500	82	78	83	72	92	93	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	45	40	32	58	79	73	السعي	221820314006 6
	مكمل	0	0	73	74	43	84	69	95	الامتحان النهائي	بنین مبارک برزان عوده
	مكمل	0	0	59	57	38	71	74	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	مكمل	0	0	52	50	43	76	80	72	السعي	221820314007 7
	مكمل	0	0	87	78	40	70	86	88	الامتحان النهائي	بنین مطرود حسن خضر
	مكمل	0	0	70	64	42	73	83	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	مكمل	0	0	41	51	33	36	56	59	السعي	221820314008 8
	مكمل	0	0	74	84	43	78	70	93	الامتحان النهائي	تقوى طلال فزع مخيلف
	مكمل	0	0	58	68	38	57	63	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة المواجهة للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
ناجح	71.5	429	63	68	59	73	80	86	السعي		221820314009	9
ناجح	84.67	508	76	98	55	87	92	100	الامتحان النهائي	بن عوده ساجت	جنات حسب	
ناجح	78.17	469	70	83	57	80	86	93	الدرجة النهائية			
ناجح	69	414	70	63	60	69	77	75	السعي		221820314010	10
ناجح	79.5	477	82	78	56	83	78	100	الامتحان النهائي	د علي عاجل	حنان رائ	
ناجح	74.5	447	76	71	58	76	78	88	الدرجة النهائية			
ناجح	74	444	68	67	63	89	77	80	السعي		221820314011	11
ناجح	87	522	88	87	67	92	88	100	الامتحان النهائي	د حسن سرسوح	حنین احما	
ناجح	80.67	484	78	77	65	91	83	90	الدرجة النهائية			
ناجح	91	546	87	90	77	100	94	98	السعي		221820314012	12
ناجح	90.83	545	92	84	75	94	100	100	الامتحان النهائي	بعد غانم حسن	حوراء س	
ناجح	91	546	90	87	76	97	97	99	الدرجة النهائية			
ناجح	91	546	86	87	83	97	96	97	السعي		221820314013	13
ناجح	92.17	553	92	96	84	86	95	100	الامتحان النهائي	للح عجاج لفته	حوراء ص	
ناجح	92	552	89	92	84	92	96	99	الدرجة النهائية			
راسب	0	0	39	41	34	34	62	63	السعي		221820314014	14
مكمل	0	0	80	75	52	46	66	99	الامتحان النهائي	لم مانع سرحان	حوراء كاذ	
مكمل	0	0	60	58	43	40	64	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	77.17	463	74	74	61	80	86	88	السعي		221820314015	15
مكمل	0	0	76	85	42	70	87	100	الامتحان النهائي	عم كريم جبار	حوراء ما	
ناجح	77.17	463	75	80	52	75	87	94	الدرجة النهائية			
ناجح	68.83	413	75	62	50	67	80	79	السعي		221820314016	16
مكمل	0	0	96	100	49	68	92	100	الامتحان النهائي	شم محمد حبيب	حوراء ها	
ناجح	76.83	461	86	81	50	68	86	90	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

0314 اسم المدرسة المواجهة للبنات

المعدل النتيجه													
جه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	72	432	60	65	64	87	80	76	السعي		221820314017	17
	مكمل	0	0	68	81	48	68	67	88	الامتحان النهائي	ي نحير بندر	ختام علَّم	
	ناجح	71.17	427	64	73	56	78	74	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	43	39	33	62	70	56	السعي		221820314018	18
	ناجح	72	432	68	79	51	62	74	98	الامتحان النهائي	عبدالله عباس	دعاء احمد	
	مكمل	0	0	56	59	42	62	72	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	73.33	440	57	65	76	77	85	80	السعي		221820314019	19
	ناجح	85	510	96	92	51	78	93	100	الامتحان النهائي	، ریسان سلمان	رسل قاسم	
	ناجح	79.5	477	77	79	64	78	89	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.17	421	68	67	63	66	76	81	السعي		221820314020	20
	ناجح	80.67	484	80	91	57	80	91	85	الامتحان النهائي	اسم نجم عبد	ز هراء ب	
	ناجح	75.5	453	74	79	60	73	84	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	63	32	68	76	68	السعي		221820314021	21
	ناجح	77.33	464	88	89	57	54	86	90	الامتحان النهائي	م طالب صبار	ز هراء حاز	
قرار	ناجح	69	414	67	76	<u>50</u>	61	81	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	40	57	36	53	69	السعي		221820314022	22
	مكمل	0	0	75	84	45	56	85	95	الامتحان النهائي	سن عبد جثير	ز هراء ح	
قرار	ناجح	62.33	374	60	62	51	<u>50</u>	69	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.67	466	72	64	63	95	84	88	السعي		221820314023	23
	ناجح	86.5	519	93	83	62	90	91	100	الامتحان النهائي	ء عوده دخيل	ز هراء علا	
	ناجح	82.5	495	83	74	63	93	88	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	76	78	65	76	88	91	السعي		221820314024	24
	ناجح	82.83	497	100	91	51	64	96	95	الامتحان النهائي	زي جويد ميس	ز هراء غاز	
	ناجح	81	486	88	85	58	70	92	93	الدرجة النهائية	•		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة المواجهة للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ناجح	91	546	88	91	79	99	94	95	السعي		221820314025	25
ناجح	94.83	569	96	100	85	96	92	100	الامتحان النهائي	ے حسن حسین	ز هراء فال	
ناجح	93.17	559	92	96	82	98	93	98	الدرجة النهائية	_		
مكمل	0	0	61	84	45	81	87	90	السعي		221820314026	26
مكمل	0	0	80	84	41	86	100	95	الامتحان النهائي	. عبدالله جعفر	زينب اسعد	
مكمل	0	0	71	84	43	84	94	93	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	96	576	96	95	95	97	94	99	السعي		221820314027	27
ناجح	93.5	561	92	96	89	86	98	100	الامتحان النهائي	اسم نجم عبد	زینب ر	
ناجح	95	570	94	96	92	92	96	100	الدرجة النهائية			
ناجح	91.17	547	91	90	82	98	93	93	السعي		221820314028	28
ناجح	87	522	90	88	65	98	91	90	الامتحان النهائي	م بشیر مزعل	زينب سال	
ناجح	89.33	536	91	89	74	98	92	92	الدرجة النهائية			
ناجح	70.5	423	70	67	65	59	74	88	السعي		221820314029	29
ناجح	83.17	499	92	98	74	60	80	95	الامتحان النهائي	اس عبد باجي	زینب عب	
ناجح	77.17	463	81	83	70	60	77	92	الدرجة النهائية			
راسب	0	0	38	44	31	47	61	58	السعي		221820314030	30
مكمل	0	0	76	92	46	56	73	91	الامتحان النهائي) شاکر هنید <i>ي</i>	زینب علی	
مكمل	0	0	57	68	39	52	67	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	60	60	36	62	69	64	السعي		221820314031	31
مكمل	0	0	74	86	45	58	87	80	الامتحان النهائي	، برزان عوده	زينب نايف	
مكمل	0	0	67	73	41	60	78	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	92	552	77	83	98	99	97	98	السعي		221820314032	32
ناجح	92.17	553	84	92	85	98	94	100	الامتحان النهائي	ىيد جواد عكيب	سولاف حه	
ناجح	92.5	555	81	88	92	99	96	99	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة المواجهة للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	34	52	53	73	72	55	السعي		221820314033	33
ناجح	73.17	439	63	82	55	76	75	88	الامتحان النهائي	احمد كريم سميده	ضحى الاسلام	
ناجح قرار	65.33	392	<u>50</u>	67	54	75	74	72	الدرجة النهائية			
ناجح	70.67	424	67	65	58	76	79	79	السعي		221820314034	34
مكمل	0	0	82	92	44	71	91	95	الامتحان النهائي	ىم فهد حسين	طيبه قاس	
ناجح	75.17	451	75	79	51	74	85	87	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	57	60	56	46	85	83	السعي		221820314035	35
مكمل	0	0	74	74	43	82	86	90	الامتحان النهائي	، جساب ذباح	غدير علَّے	
ناجح	70	420	66	67	50	64	86	87	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	59	58	34	74	75	80	السعي		221820314036	36
ناجح	75.33	452	62	84	52	78	86	90	الامتحان النهائي	، خلا <i>وي</i> كلهام	فاطمه حسير	
مكمل	0	0	61	71	43	76	81	85	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	52	50	32	50	58	53	السعي		221820314037	37
ناجح	79.33	476	82	96	56	76	82	84	الامتحان النهائي	ار عباس عبد	فاظمه ست	
مكمل	0	0	67	73	44	63	70	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	72.83	437	77	68	50	75	81	86	السعي		221820314038	38
ناجح	83.83	503	87	96	50	80	90	100	الامتحان النهائي	ه عبد شرشاب	فاطمه عدو	
ناجح	78.5	471	82	82	50	78	86	93	الدرجة النهائية			
ناجح	64.33	386	58	64	59	59	67	79	السعي		221820314039	39
ناجح	81.67	490	87	94	67	72	81	89	الامتحان النهائي	ام محسن باج <i>ي</i>	فاظمه عصر	
ناجح	73.17	439	73	79	63	66	74	84	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	41	41	33	50	72	78	السعي		221820314040	40
مكمل	0	0	91	80	30	46	87	90	الامتحان النهائي	منعثر حساوي	فاطمه وليد	
مكمل قرار	0	0	66	61	32	<u>50</u>	80	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة المواجهة للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	44	37	30	72	74	63	السعي		221820314041	41
	مكمل	0	0	62	75	27	70	67	78	الامتحان النهائي	ق کریم جبر	مریم صاد	
	مكمل	0	0	53	56	29	71	71	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	91	546	87	92	86	99	89	93	السعي		221820314042	42
	ناجح	93.67	562	84	98	93	94	95	98	الامتحان النهائي	، حسین بریج	منی علی	
	ناجح	92.67	556	86	95	90	97	92	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.17	511	86	90	61	91	90	93	السعي		221820314043	43
	مكمل	0	0	96	100	40	83	95	94	الامتحان النهائي	د علي جو ده	نبأ محم	
	ناجح	85.17	511	91	95	51	87	93	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	58	60	50	73	75	75	السعي		221820314044	44
	مكمل	0	0	76	86	38	74	81	90	الامتحان النهائي	خلاوي كلهام	نرجس نعيم	
	مكمل	0	0	67	73	44	74	78	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	84	504	79	84	64	92	89	96	السعي		221820314045	45
	ناجح	81.83	491	80	88	50	80	97	96	الامتحان النهائي	ىن كاظم منصور	نورالهدي حس	
	ناجح	83	498	80	86	57	86	93	96	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	66	68	41	71	82	82	السعي		221820314046	46
	ناجح	78.5	471	96	89	55	65	77	89	الامتحان النهائي	سین بدر محمد	هبة الله ح	
قرار	ناجح	74	444	81	79	<u>50</u>	68	80	86	الدرجة النهائية			



وزارة التربية رر و حربي المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة المواجهة للبنات

اسم التامر	، ق التاء رز	

0314

مدل النتيجه	المجموع المع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
58.70%	2	17	27	46	46	السعي
56.52%	0	20	26	46	46	الامتحان
69.57%	0	14	32	46	46	النهائي